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استمارة دعم البحوث المنشورة حسب اتفاقية جامعة مشهد للعلوم الطبية 
حسب الامر الجامعي ذي العدد (ق.أ.م/2/2018) بتأريخ (5/6/2024)الاسم:                                     / اتفاقية جامعة مشهد للعلوم الطبية
عنوان البحث

اسم المجلة/المؤتمر

تاريخ النشر  
يوم /  
شهر / 
سنة / 4202 
صنف المجلة
Q1
Q2
Q3
Q4
القيمة بالدينار العراقي
1,000,000
700,000
400,000
250,000
تأييد لجنة تدقيق البحوث العلمية
نؤيد ان البحث مفهرس في مستوعبات سكوباس ولحساب جامعة وارث الانبياء (ع) 



م.د. علي محمد حسين محسن                             أ.م.د. حيدر محمد علي الغانمي
تأييد السيد المساعد العلمي




ا.د. واقد حميد حسن الموسوي
مصادقة السيد رئيس الجامعة




ا.د. إبراهيم سعيد الحياوي
     ملاحظة: ترفق الصفحة الاولى من البحث مع استمارة الدعم المالي
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